

## Rama Judicial del Poder Público Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño Sala Administrativa

## LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE NARIÑO

## HACE CONSTA

Que el día de hoy, 12 de junio de 2015 siendo las 8:00 a.m. y durante el término de ocho (8) días hábiles se encuentra fijada para su notificación, en el Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño y en la Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial de Pasto Nariño, la Resolución No. 131 de 10 de junio de 2015, "Por medio de la cual se publican los resultados de la etapa clasificatoria dentro del concurso de Méritos destinado a la conformación del Registro Seccional de Elegibles para los cargos de empleados de carrera del Consejo Seccional de la Judicatura Nariño y la Dirección Seccional de Administración Judicial de Pasto".

N DAVID ENRIQUEZ

Charles and the second

Presidente (E)
Sala Administrativa

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño





